
EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

NDARJE  FIZIKE

1 1 MYZAFERE ZHAVELI 07-350-34017 PARCELLIM NE  PARCELAT ME NR.4272-4 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 01.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

2 2 GËZIM ( ARIF )  BERISHA 07-350-28507 PARCELLIM NE  PARCELAT ME NR.3299-8 Z.K.GJAKOVE  QYTET 06.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

3 3 LEKË TAHIRI 07-350-34689 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 39-0  Z.K. BREKOC 12.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

4 4 XHELAL RRMOKU DHE TË TJERË 07-350-33933 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 543-2 Z.K.QERIM 18.07.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

5 5 MENTOR GOLA 07-350-35504 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 4759-1   Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 22.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

6 6 TAFIL BARDHI DHE TË TJERË 07-350-35617

PARCELLIM NE PARCELAT  ME NR. 4503-29, 4503-24, 4503-2 DHE 4503-25 

 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 27.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 120

KUSHTET NDERTIMORE

7 1 FLURIM ( NAZMI ) KURTI 07-351-30585

KUSHTE NDERTIMORE PER RIPARIMIN E KULMIT DHE PJESEVE TJERA  NËONBJEKTIN 

NË PARCELEN ME NR. 344-5 Z.K.GJAKOVË  QYTET 01.07.2016 REFUZIM DURRIJE BERISHA

8 2 ASLLAN JUSUFI 07-351-33641

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 1622-2 Z.K.GJAKOVE  QYTET 07.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

9 3 ARBËR JUSUFI 07-351-33630

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 1622-1 Z.K.GJAKOVE  QYTET 07.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

10 4 ASLLAN BRAHIM OSMANAJ 07-351-16129

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B + P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 5209-1  Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 07.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

11 5 AGRO COM SH.P.K. 07-351-27677

KUSHTE NDERTIMI PER NDËRTIMIN E DOPOSË SË DRITHRAVE NË   PARCELËN   ME  

NR.1-2 Z.K.LIPOVEC 13.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

12 6 ELVANE AHMA 07-351-31404

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI  SHUMËBANESOR NË  PARCELAT  ME  NR. 

5492-38 DHE 5492-39   Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 15.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

13 7 NUE PRENRECAJ 07-351-29501

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET  FABRIKË PËR PËRPUNIMIN E METALIT  NË  

PARCELEN   ME  NR. 1199-0  Z.K.MARMULL 15.07.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

14 8 DRITON ALIAGA 07-351-14139

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 969-4  Z.K.GJAKOVE  QYTET 19.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

15 8 SHPETIM KUSARI DHE TË TJERË 07-351-9670

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI SHUMËBANESOR ME ETAZHITET 2B + P+ 

7E , NE PARCELEN ME NR.1036-1, 1036-2, 1036-3 DHE 1036-4   Z.K.GJAKOVE QYTET 26.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

16 9 AVDYL ZENEL ZENELI 07-351-30302

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI NË  PARCELËN  ME  NR.4452-19 

Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 28.07.2016 NJOFTIM AGRON GOJANI

17 10 ART-KOS MK 07-351-32666

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI SHUMËBANESOR ME ETAZHITET B + P+ 

4E , NE PARCELEN ME NR.2869-0  Z.K.GJAKOVE QYTET 29.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

LEJET E NDERTIMIT

18 1 MENSUR (HAZYR) DERVISHI 07-351-34044

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE PARCELEN 

ME NR. 5058-32  Z.K.GJAKOVË J.QYTET 11.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 1333.75

19 2 NAZMI ERMENI 07-351-32662

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1  NE 

PARCELEN ME NR. 2610-2 Z.K.GJAKOVE QYTET 11.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1182

20 3 FITIM( ISA) HALILI 07-351-32399

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET  P+1  NE PARCELAT 

ME NR. 5774-1  Z.K.GJAKOVË  QYTET 13.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 453.78

21 4 HAXHI (BINAK) MUSAJ 07-351-19454

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+0  NE PARCELEN 

ME NR. 262-28 Z.K.JAHOC 14.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 592

RAPORTI I LËNDËVE PËR MUAJIN KORRIK 2016



22 5 ARTAN DHE ARJAN (FATMIR)AHMA 07-351-34912

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1  NE PARCELEN 

ME NR. 5529-8 Z.K.GJAKOVE JASHT  QYTET 15.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1153.16

23 6 ARDIAN OSMANI 07-351-21021

LEJE NDERTIMI  PER RINDËRTIMIN E OBJEKT EKZISTUES - PUNTORI  ME ETAZHITET  

P+0,   NE PARCELËN KDASTRALE  ME NR. 207-2 Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 18.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 613.46

24 7 KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME 07-351-34103

LEJE KONZERVIMI DHE RESTAURIMI I XHAMISË SË "MULLA JUSUFIT" NË PARCELËN 

NR.3059-0  Z.K.GJAKOVË QYTET 20.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI NUK NGARKOHET ME TAKSE

25 8 KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME 07-351-34105

LEJE KONZERVIMI DHE RESTAURIMI I XHAMISË SË "KUSARIT " NË PARCELËN NR.2802-

0  Z.K.GJAKOVË QYTET 20.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI NUK NGARKOHET ME TAKSE

26 9 BURIM AVDULLAH BROVINA 07-351-35317

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET  P+1  NE PARCELEN 

ME NR. 635-1 DHE 5 Z.K.GJAKOVE  QYTET 20.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1220.9

27 10 LULZIM AHMET THAQI 07-351-31196

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT DEPO E MATERIJALIT NDERTIMOR   ME ETAZHITET  P+1  

NE PARCELEN ME NR. 119-8,-,10 Z .K.ZIDI I SADIK AGËS 20.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 2518.42

28 11 LULZIM ARIF MAHMUTAJ 07-351-35317

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI SHUMËBANESOR ME AFARIZËM   ME 

ETAZHITET  P+3  NE PARCELEN ME NR. 20-3 Z .K.ZIDI I SADIK AGËS 27.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 3297.12

29 12 ISA ZENEL HALILI 07-351-32398

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+2  NE 

PARCELEN ME NR. 327.44 .K.GJAKOVE   QYTET 27.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1209.7

LEJET E PERDORIMI

30 1 NPN DEVA -COM 07-351-32199

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR ME ETAZHITET B+P+5  NE PARCELËN 

NDËRTIMORE KADASTRALE ME NUMËR 5109-7 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 14.07.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

31 2 EGZONI-D SH.P.K. 07-351-34666

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR ME ETAZHITET B+P+4+KSH , NE PARCELËN 

NDËRTIMORE KADASTRALE ME NUMËR 3266-21  Z.K.GJAKOVE QYTET 26.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

32 3 ARDIAN HAMID BOSHNJAKU 07-351-30341

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR  ME ETAZHITET B+P+5+NK NE PARCELËN  

NDËRTIMORE KADASTRALE ME NUMËR 994-0 Z.K.GJAKOVE QYTET 26.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

33 1 BEKIM,XHELAL DHE LIRI ( MUHARREM) BERISHA 07-351-12811

LEJE LEGALIZIMI TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT TË KATEGORISË IB SHTEPI BANIMI  ME 

ETAZHITET P+1 NË PARCELËN ME NUMËR 2935-1 Z.K.GJAKOVË QYTET 18.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 534.7

34 2 ADEM XHELADIN POZHEGU 07-351-13442

LEJE LEGALIZIMI TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT TË KATEGORISË II  OBJEKT BANIMI  ME 

ETAZHITET B+P+3+NK  NË PARCELAT  ME NUMËR 4414-65 DHE 4414-67 

Z.K.GJAKOVË  JASHT QYTET 29.07.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 2406.05

LEJET MJEDISORE

35 1 HEKURAN HODA 07-351-28788 LEJE MJEDISORE PER OBJEKT  SHUMËBANESOR ME AFARIZËM 14.07.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

36 2

DREJTORIA ËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE ZHVILLIM

 RURAL 07-351-36421 LEJE MJEDISORE PER OBJEKT  EKONOMIKE - PIKAT GRUMBULLUESE TË QUMSHTIT 21.07.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

37 1 GËZIM GJEKAJ 07-351-34286

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELËN 

 ME NR.253-2  Z.K. QERIM 12.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEJE LEGALIZIMI I NDËRTIMIT



38 2 BALI SUFAJ 07-351-35708 EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELËN   ME NR.2999-0  Z.K. DAMJAN 26.07.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 10

INFRASTRUKTURE

39 1 KOL KOMANI DHE BEKI GASHI 07-351-32788 LEJE RRËMIHJE  PËR KYQJE NË TS -IN E RINË NËNA TEREZË 07.07.2016 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

40 2 SHKËLZEN JETISHI 07-351-33828 LEJE  PËR  VENDOSJEN E LP 10 ( 20) KV NËNTOKËSORE 07.07.2016 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

41 3 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-351-34909 LEJE NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË RRUGËN KASIM UKA NË GJATSI PREJ 30 M' 08.07.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

42 4 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVË 07-351-30423 LEJE NDERTIMI-PERFORCIMI DHE ZGJERIMI I RRJETIT  NË SKIVJAN 13.07.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 927

43 5 FIBER LINK SH.P.K. 07-351-26921

VENDOSJA E KANALIZIMIT KABLLOVIK NËNTOKËSOR  ME KABELL OPTIKE NË RRUGËT: 

TIVARI, GJON SEREQI DHE PAPA KLEMENTI 28.07.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 504

44 6 PJETËR KEQA 07-351-36482 LEJE PËR KYQJE NË UJËSJELLËSIN PUBLIK 29.07.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

45 1 AVNI MEJZINI D.P.Z.SHARI 07-353-24034 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 07.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 30

46 2 FAHRI MEJZINI D.P.Z.SHARI 07-353-24031 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 07.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 60

47 3 OJQ OPEN DATA  KOSOVO 07-353-33928 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER KAMPANJE HUMANITARE 12.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA I LIRUAR

48 4 LULZIM IMERI "TE BARDHOSHAT" 07-353-29704 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 13.07.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 90

49 5 MENTOR KELMENDI -HOTEL AMSTERDAM 07-353-33446 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER BANERA 14.07.2016 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

50 6 AGRON CANOLLI 07-353-35041 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER LOJRA TE FEMIJEVE 14.07.2016 PELQIM PARIMOR LULZIM HAXHIU NUK NGARKOHET

51 7 ARMEND HUSKAJ  "ARMEND HUSKAJ B.I." 07-353-25807 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER SHITJEN E LULEVE 15.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 36

52 8 BLERIM GODENI DPH ROGNER 07-353-29932 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 18.07.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

53 9 BURIM DURAKU DPH DONER BUKI 07-353-33320 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 19.07.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

54 10 ARDIAN MORINA 07-007-34098 KONSTATIM I TË DREJTËS PËR VENDOSJEN E REKLAMËS 19.07.2016 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

55 11 MILOT POZHEGU 07-353-32937 KONSTATIM I TË DREJTËS PËR VENDOSJEN E REKLAMËS 19.07.2016 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

56 12 EMIK BYTYQI 07-353-28143 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 21.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 60

57 13 NEKI BINAJ FATI-A 07-353-29334 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 21.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 90

58 14 BESIM POVATAJ KOMPANIA YALLO 07-353-34226 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER KAMPANJE 21.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 20

59 15 BLERIM GODENI DPH ROGNER 07-353-34309 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E PANOSË REKLAMUESE 21.07.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 180

60 16 FLURIM THAQI, DPH EVERGRIN 07-353-28112 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 22.07.2016 POZITIVE FATOS DEDA 120

61 17 OJQ DERI KUR 07-353-37698 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER ORGANIZIMIN E SOFRËS GJAKOVARE 27.07.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU E LIRUAR

TE NDRYSHME

62 1 ALI KRASNIQI 07-036-27452 KERKESE PER VERIFIKIM TE DOKUMENTACIONIT TE TROLLIT 05.07.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

63 2 BESMIR POVATAJ 09-353-32368 KERKES 07.07.2016 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

64 3 ELVANE BEQA 07-351-31404 NDRYSHIM I KUSHTEVE  NDËRTIMORE 14.07.2016 KONKLUZION -BASHKIM I LËNDËVE ZENEL SHABANI

65 4 DREJTORIA PËR PUNË INSPEKTUESE 07-466-34923 VERTETIM UZURPIMI ARBITRAR I RRUGËS PUBLIKE 14.07.2016 KONKLUZION -INKOMPETENCE GENC THAQI

66 5 DREJTORIA PËR PUNË INSPEKTUESE 07-350-37017 INFORMIM LIDHUR ME MJEDISIN 25.07.2016 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  


